
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE- 25174/ČJ-2021-1700MN

uzavřené dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
SIdlo:

Zastoupený:

lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí OSM

720 50 250

DIČ: CZ72050250

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Telefon, e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Název:

SIdlo:

Zastoupený:

OPHK - projekce a realizace staveb s.r.o.

Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec Králové

lČ: 08084904.

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS HK spisová značka 43715 C



2. PŘEDMĚT DODATKU

l) V souladu s článkem 12.1 Smlouvy o dílo ke zhotovení projektové dokumentace (dále jen ,,PD"),
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění, se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-25174/ČJ-2019-1700MN pro stavební akci
,,OOP Přelouč - rekonstrukce střechy a sanace vlhkosti zdiva", se dodatkem č. 1 k uzavřené
smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem na doplnění a rozšÍření závazku z uzavřené
smlouvy o dílo, změně ceny za dílo a terminu na provedení díla. sjednaný rozsah díla spočívá
v provedeni většího rozsahu požadované projektové dokumentace, který obsahuje:

a) doplněni prováděcí PD anténního stožáru včetně statického výpočtu

b) provedeni nového hromosvodu dle ČSN EN 62 305 s rozšířenhn uzemňovací soustavy a
zajištění souhlasu správců sítí a MÚ Přelouč s provedením

C) doplněni rozpočtu a výkazu výměr

2) Cena díla dle článku 7. uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem Č.1 k uzavřené
smlouvě o dílo mění takto:

původní cena díle dle uzavřené smlouvy o dIlo:
bez DPH ............,.,. 150.000,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč
včetně DPH ......,..... 150.000,00 Kč

cena prováděcí projektové dokumentace anténního stožáru:
bez DPH ................ 65.000,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč
včetně DPH ...... ...... 65.000,00 KČ

cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo celkem ve znění ,,DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na vypracováni PD":

bez DPH ................ 215.000,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč
včetně DPH ............ 215.000,00 Kč

3) Termín vyhotovení PD anténního stožáru: nejpozději do 30. září 2021.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podepsání
zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tento
dodatek ke smlouvě dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění
dodatku ke smlouvě v registru smluv doručeno.

3) Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, je tvořen 3 stranami textu, z
nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2



4) Obě smluvní strany prohlašujI, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě a že ho uzavÍrajÍ vážně a na základě svobodné vůle.

V Pardubicích dne 24. 9. 2021 V Hradci Králové dne 24. 9. 2021

3


